CCCG.‘ c o s i  nel itts. 2 et.' c o s i  nel ms. ® vo lu e r i t . '  così nel ms. 4Se~ 
m e spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza dicm.U. 
Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza di 

cm. 17.
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1301 ottobre 27, Famagosta.

Lorenzo d e C l a r i t h e  a, abitante di Fa- 
magosta., dichiara a Oddone d e  S e x t o  di a- 
vere da lui ricevuto, i n  c i c c o m e n d a c i o  
nê , una somma di 384 bisanti bianchi e di 452 darerrn 
d^ Armenia coniati con due 'Leoni, nonché una somma 
di 2534 daremi di Armenia d e  a u n n i o s a b- 
b a t i e di altro conio, da commerciare in Arme­
nia, riservandosi la quarta parte del profitto.

In nomine Domini, amen. Ego Laurencius de Clari- 
thea, habitator Famagoste, confiteor et publice.reco 
gnosco.tibi Oddoni de Sexto1 me habuisse et recepis­
se a te, in accomendacione, in una parte, bisancios 
albos trescentos octuaginta quatuor*et daremos de Er 
menia, cuniatos ad duos leones, quadringentos quin- 
quaginta duos et, in alia parte, cuniatos de cunnio2 
sabbati et de alio cunio, duomilia quingentos trig'in 
ta quatuor, abrenuncians excepcioni non habite et 
non recepte diete accomendacionis et confessionis 
non facteet omni iuri, cum quibus, Deo dante,.causa 
mercandi ire debeo in Ermenia et deinde reddire Ci- 
prum viagio non mutato3, ad quartum proficui michi 
inde habendum; tamen tenear et debeam medietatem ip- 
sius quarti lucri diete accomendacionis et medieta­
tem similiter quarti lucri de aliis rebus diete ra- 
cionis que superhabuero in Ermenia Nicolinus4 ter- 
ffossotar5 bene et legaliter, habens.potestatem ex 
ipsa accomendacione quam partem voluero mittendi an­
te me tantum, sed dim;ttere.non possin aliquid post 
me, emendi, vendendi, cambiendi, implicandi®,
expendendi et omnia <faciendi > ut supra, sicut
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michi melius videbitur. In redditu vero quem primo 
Ciprum fecero, de capitale et lucro dicte accomenda- 
cionis promitto et convenio tibi facere tibi sive 
tuo certo nuncio integrara racionen, solucionem et sa 
tisfacionem, alioquin penam dupli diete quantitatis, 
cura refectione omnium dampnorum et expensarum propte 
rea factorum sive factarum, tibi stipulanti dare et 
solvere promitto; pro quibus actendendis et observan 
dis universa mea bona, coperta et discoperta, tibi 
pignori obligo, abrenuncians in predictis priville- 
gio fori ita quod ego dictus Laurencius et mea pos- 
sint ubique, sub quolibet magistratu, cconveniri>.Ac 
tura ad Famagostam, iuxta stacionem, die XXVII octu- 
bris, circa terciam. Testes vocati et rogati magi- 
ster Martinus iarpenterius7, Ianuensis, habitator Fa 
magoste, Maceus de Addo, Ianuensis, censsa<r>ius, et 
lacobus sartor de Accon, habitator Famagoste.